
TOKAT SOSYAL GUVENLIK IL MUDURUMUZ MEHMET KORKMAZ SGK HAFTASI 
MUNASEBETIYLE TOKAT VALIMIZI ZIYARET ETTI 

13-19 MAYIS tarihleri arası Sosyal Güvenlik Haftası olması münasebetiyle Sosyal 
Güvenlik İl Müdürü Mehmet KORKMAZ Müdür Yardımcıları ile birlikte Sayın Valimiz 
Mustafa TAŞKESEN’ i Makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Mehmet KORKMAZ Sosyal Güvenlik Kurumlarının birleşmesinin bu sene 
altıncı yıldönümünün olduğunu kaydederek “ Sayın Valim içinde bulunduğumuz 
haftanın Sosyal Güvenlik Haftası olması münasebetiyle Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğümüz “ Sosyal Güvenlik Haftası Kutlama ” etkinlikleri çerçevesinde  ilk olarak 
sizleri ziyaret etmek istedik. Bizleri kabul ettiğiniz için müdürlüğümüz personeli adına 
size teşekkür ederiz. 

Sayın Valim, sizlerin de bildiği gibi vatandaşlarımıza daha etkin verimli hızlı ve insanca 
hizmet sunmak için ilimizde teşkilatlanmamızı ve yapılanmamızı hızla sürdürmekteyiz. 
Merkez ilçemizde sağlık sosyal güvenlik merkezi; Turhal, Niksar, Erbaa, Reşadiye ve 
Zile İlçemizde sosyal güvenlik merkezlerimiz faaliyete geçirerek vatandaş odaklı daha 
etkin, verimli, kalite ve güvenilir hizmeti Tokat Halkımızın hizmetine sunmuş 
bulunmaktayız. Önceden 3 ay içerisinde bağlanan emekli aylıklarımız en fazla 25 gün 
içerisinde bağlanmakta olup, Diğer bir çok Kamu Kuruluşları ile yapmış olduğumuz 
protokolle gerekli olan belgeleri vatandaştan değil sistem üzerinden temin ederek 
işlem yapmaktayız. Sosyal Güvenlik Kurumunun hizmet Kalitesini hissettirmek daha 
hızlı ve etkin şekilde onlara hizmet sunarak halkımızın mutluluğuna katkı sağlamaktır 
dedi. 

Sayın Valimiz Mustafa TAŞKESEN Bey ise 2008 yılından bu yana 3 Kurumun 
birleşmesiyle iş yoğunluğu artmasından dolayı  Bu süreç içerisinde vatandaşlarımıza 
daha iyi hizmet vermek amacıyla yoğun bir şekilde çalışarak verdikleri hizmetleri en 
kısa sürede gerçekleştiren  Sosyal Güvenlik kurumlarımızda çalışan personelimize 
teşekkür ediyor, hepsinin haftalarını kutluyor kendilerinede kolaylıklar ve başarılar 
diliyorum” dedi.  Ayrıca İlimizde faaliyet gösteren 10 İşverene en yüksek prim ödeyen 
ve borcu olmayan 10 İşverene 17 Mayıs 2013 tarih saat 19.00 da plaket verilecektir. 
Bu işverenlerimizi de kutluyorum dedi. 

Yer :  Tokat Valiliği 

Gün: 13.05.2013  

Katılımcılar: İl Müdürü Mehmet KORKMAZ, , İl Müdür Yrd. Salih YANAR, İnsan 

Kaynakları Servis Şefi Dilek TURGUT. 

 



 

 

 


